
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENNAKKO-OHJE 
 

 

PELITTÄÄKÖ? -PARTIOTAITOKILPAILU  

 

KEMISSÄ 20.-21.9.2025 



 

 

KILPAILUNJOHTAJAN TERVEISET 
Aivan mahtavaa, että saadaan näinkin runsaasti kilpailijoita Kemiin! Kemin 
edellisistä kilpailuista on vierähtänyt yli vuosikymmen, mutta sitä lämpimämmin 
otamme kilpailijat vastaan. 
 
Tätä kilpailua on tehty pienen, mutta pippurisen järjestelytoimikunnan kesken ja 
tavoitteena on ollut järjestää hauska ja kemiläistä twistiä sisältävä 
partiotaitokilpailu. Kilpailussa saattaa näkyä myös pieni hämäläinen ote, sillä 
kilpailunjohtaja on kohtuu tuoreeltaan junantuoma merilappilainen ja ensimmäistä 
kertaa järjestämässä lappilaisia kisoja. 
Kilpailun tavoitteena on, että kilpailun jälkeen voi hyvillä mielin todeta: 

Kemissä olin, ja kehtaan sanoa! 
 

Jos et vielä ole ottanut kilpailun sometiliä seurantaan (IG:ssä @ptkisat_lappi) niin 
tee se pikimmiten! Sinne saattaa tulla pieniä lisävinkkejä kilpailuun 
valmistautumiseen ennen itse kisaa… 
Nähdään parin viikon päästä ja nautitaan kilpailusta kemiläisessä pelimaailmassa! 

 
Terveisin, 
Sonja Peräkasari 
Kilpailunjohtaja 
 

 
 
 



 

 

TERVETULOA 

Oikein lämpimästi tervetuloa Lapin Partiolaisten syyspartiotaitokilpailuihin Kemiin! 
Kilpailussa ottaa mittaa toisistaan yhteensä 11 vartiota; 1 sinisessä, 3 punaisessa, 5 
ruskeassa ja 2 harmaassa sarjassa. 
 
Tutustukaa huolellisesti ennakko-ohjeeseen ja varusteluetteloon, suositeltavaa on 
myös tulostaa ennakko-ohje mukaan. Ohjeen lopusta löytyvät vartioiden 
kilpailunumerot sekä etukäteen täytettävä ilmoittautumislomake. Kilpailussa 
noudatetaan Suomen Partiolaisten sekä Lapin Partiolaisten partiotaitokilpailujen 
sääntöjä.  
 

KILPAILUN JÄRJESTÄJÄ JA KILPAILUKESKUS 
 

JÄRJESTÄJÄ  Pohjolan Tytöt ja Kemin Kotkat ry 
KILPAILUNJOHTAJA  Sonja Peräkasari, puh. 040 8286504 
 
 
 
 
KILPAILUKESKUS  
Takitsu (Takajärven nuorisotila) 
Oklaholmankatu 16, 94700 Kemi 
 
Ajo-ohjeet liitteessä 3. 

 
 



 

 

KILPAILUMAKSU 
Kilpailumaksu on 90 € / vartio, joka laskutetaan lippukunnilta ennen kilpailua. 
Kilpailumaksu sisältää majoitusmahdollisuuden pe-la ennen kisoja, kisojen 
materiaalit, tapahtumamerkin, palkinnot kolmelle ensimmäiselle vartiolle, 
peseytymismahdollisuuden ja lämpimän aterian kisojen jälkeen. Suihkut ja ruokailu 
ovat kilpailukeskuksessa Takajärven nuorisotilalla sunnuntaina kilpailun jälkeen. 
 

MAJOITUS ENNEN KILPAILUA JA AAMIAINEN 
Kilpailijoilla sekä huoltajilla on mahdollisuus majoittua ennen kilpailua 
kilpailukeskuksessa lattiamajoituksessa. Kilpailijat ja huoltajat ovat voineet varata 
tarvitsemansa ruokailut etukäteen (kilpailukutsun mukaisesti). Maksu Kuksaan 
ilmoittautumisen yhteydessä varatuista aterioista veloitetaan osallistumismaksun 
yhteydessä.  
 
Mikäli haluatte tehdä ruokailu- tai majoitustarpeisiin muutoksia, on niistä 
ilmoitettava viimeistään 12.9.2025 mennessä sähköpostitse osoitteeseen: 
pelittaako@gmail.com. Jälkikäteen ilmoitetut ateriat laskutetaan erikseen. 

 
HUOLTAJAT KILPAILUN AIKANA 

Huoltajilla on mahdollisuus majoittua kilpailukeskuksessa lattiamajoituksessa 
kilpailun ajan. Huoltajat saavat myös poistua kilpailukeskuksesta niin, että ovat 
koko kilpailun ajan puhelimitse tavoitettavissa ja pystyvät saapumaan tarvittaessa 
kilpailukeskukseen 30 minuutin varoajalla. Huoltajat ovat voineet varata 
kilpailuviikonlopun aikana tarvitsemansa ruokailut etukäteen (kilpailukutsun 
mukaisesti). 



 

 

Mikäli haluatte tehdä huoltajan ruokailu- tai majoitustarpeisiin muutoksia, 
on niistä ilmoitettava viimeistään 12.9.2025 mennessä sähköpostitse 
osoitteeseen: pelittaako@gmail.com. Jälkikäteen ilmoitetut ateriat laskutetaan 
erikseen. 
 

KILPAILUN YLEISAIKATAULU 
 
Perjantai 19.9.2025 
klo 18   Kilpailukeskus aukeaa 
klo 22   Majoittumaan saapuminen viimeistään 
klo 22:30  Iltapala päättyy (ennakkotilauksesta) 
klo 24   Hiljaisuus 
 
Lauantai 20.9.2025 
klo 7.-8.30  Aamiainen kilpailukeskuksessa (ennakkotilauksesta) 
klo 8–9  Ilmoittautuminen kilpailuun auki 
klo 9.15  Kilpailun avajaiset, kilpailu alkaa heti avajaisten jälkeen 
klo 11–13  Lounas kilpailukeskuksessa (ennakkotilauksesta huoltajille) 
klo 20   Vartioiden saavuttava yörastille viimeistään 
klo 20–21.30  Iltapala kilpailukeskuksessa (ennakkotilauksesta huoltajille)  
 
Sunnuntai 21.9.2025 
klo 7–8.30  Aamiainen kilpailukeskuksessa (ennakkotilauksesta huoltajille) 
klo 11–15  Vartiot maalissa 
klo 11–16  Ruokailu ja peseytymismahdollisuus kilpailukeskuksessa  
klo 16   Kilpailun tulokset julki viimeistään 



 

 

ILMOITTAUTUMINEN 
Kilpailuvartiot ilmoittautuvat kilpailuun lauantaina 20.9.2025 klo 8.00–9.00 
kilpailukeskuksessa Takitsulla eli Takajärven nuorisotilalla. Ilmoittautumispiste on 
kilpailukeskuksen etuovella Oklaholmankadun puolella rakennusta.  
 
Tämän ennakko-ohjeen lopussa on ilmoittautumislomake, joka tulostetaan ja 
täytetään etukäteen. Kilpailukeskuksessa vartionjohtaja palauttaa lomakkeen ja 
samalla on esitettävä kaikkien vartion jäsenten vuoden 2025 SP:n jäsenkortti (voi 
tulostaa SP:n jäsenrekisteri Kuksasta tai tallentaa matkapuhelimeen) tai todistus 
maksetusta jäsenmaksusta. Uusien jäsenten osalta tulee olla tieto rekisteröinnistä 
Kuksaan sekä henkilöllisyystodistus mukana (esim. Kela-kortti, ajokortti).  
 
Jos vartion kokoonpano on partiotaitokilpailujen sääntöjen vastainen, kilpailuun 
osallistumisesta päättää tuomarineuvosto lauantaina ennen kilpailun alkua. 
Ilmoittautumisen yhteydessä sinetöidään kilpailuvartiolle maastoon mukaan yksi 
vartion puhelin, jota saa käyttää vain hätätilanteessa. Vartion muut puhelimet ja 
arvotavarat jätetään kilpailukeskukseen valvottuun säilytykseen pussissa, johon on 
merkitty vartion nimi ja kilpailunumero. 
 
Kilpailukeskukseen jätetään kaikki sellaiset tavarat, joita ei kilpailumaastossa 
tarvita. Vartion tulee pakata nämä (esim. vaihtovaatteet, peseytymistarvikkeet) 
vartion itse mukanaan tuomaan kassiin tai jätesäkkiin ja merkitä se vartion nimellä 
ja kilpailunumerolla. Kilpailun jälkeen vartiolla on mahdollisuus peseytyä sekä syödä 
lämmin ruoka kilpailukeskuksessa (omat ruokailuvälineet mukaan). 
 
 



 

 

KILPAILUNUMEROT JA PARTIOHUIVI 
Vartion jokaisella jäsenellä tulee olla koko kilpailun ajan näkyvillä partiohuivi ja 
vartion itse valmistama kilpailunumero. Kilpailunumerot vartio tuo mukanaan, 
numerot löytyvät ennakko-ohjeen lopusta. Kilpailunumeron tulee olla näkyvillä koko 
kilpailun ajan. Kilpailun aikana vartioiden tulee käyttäytyä hyvien partiotapojen 
mukaisesti, ja toimitsijoiden ohjeita tulee noudattaa.  
 

LÄHTÖÖN JÄRJESTÄYTYMINEN 
 

Kaikkien kilpailijoiden tulee olla valmiina kilpailuvarusteissaan saapuessaan 
avajaisiin. Järjestäjät ohjaavat vartiot kilpailukeskuksesta avajaisiin. Avajaisissa 
vartiot saavat kartan, jossa on lauantain kilpailureitti. Avajaisten jälkeen annetaan 
lähtökäsky, jolloin vartiot lähtevät matkaan. Karttoihin ei saa koskea ennen 
lähtökäskyä.  
 
Yleisörasti on lauantain rasti 1, joka sijaitsee kilpailukeskuksen takana olevalla 
hiekkakentällä. Avajaisten jälkeen yleisö ei saa kommunikoida kilpailijoiden kanssa, 
eikä yleisö/huoltaja saa liikkua muualla kilpailumaastossa (omavaltainen 
liikkuminen voi aiheuttaa häneen yhdistettävissä olevan joukkueen hylkäämisen). 
Kilpailuvartion avustaminen ja huoltaminen kilpailun aikana johtaa vartion 
hylkäämiseen. 
 

KILPAILUKARTAT JA -REITIT      

Kilpailijoilla on käytössään peruskartta, johon on merkitty kilpailureitti linnuntietä 
sekä mittakaava. Reittien pituudet ovat sarjojen mukaan noin: 

- Sininen ja punainen 17 km 
- Ruskea ja harmaa 21 km 



 

 

RASTIT 
Rastit on merkitty kilpailukarttaan rastiympyröin ja numeroin. Maastoon rastit on 
merkitty oranssi-valkoisin rastilipuin. Esimerkki rastilipusta on nähtävillä 
aloitusrastin yhteydessä.  
 
Rastit on kierrettävä numerojärjestyksessä, ja rastin väliin jättäminen katsotaan 
kilpailun keskeyttämiseksi. Vartion on ilmoittauduttava kokonaisvahvuudessaan 
rastille saapuessaan ja sieltä poistuessaan. 
 

MAASTO 
Kilpailureitti kulkee pääasiassa helppokulkuista tietä, metsäautotietä, kuntorataa tai 
polkua pitkin. Matkalla on myös hieman haastavampia osuuksia. Pienellä osalla 
reitistä kuljetaan tiellä, jossa kulkee paljon raskasta liikennettä, ja erityisesti tällä 
osalla on syytä kulkea erityistä varovaisuutta noudattaen. Osa kilpailun toiminnasta 
sijaitsee myös vesistöjen läheisyydessä.  
 

TOIMITSIJOIDEN TUNNUKSET 
Kilpailun toimitsijoilla on päällään keltaiset huomioliivit. Liivien lisäksi toimitsijoilla 
on huomioliivin oikeaan rinnukseen kiinnitettynä nimilappu. Tuomarineuvostolla 
nimilapun pohjaväri on vaaleanharmaa, rastipäälliköillä punainen, rastihenkilöillä 
sininen ja muilla toimitsijoilla keltainen. 

 

TEHTÄVÄKÄSKYT                                                                                                     
Tehtävät annetaan kirjallisina tehtäväkäskyinä. Rastihenkilöt voivat tarvittaessa 
antaa myös suullisia lisäohjeita. Tehtäväkäskyyn saattaa sisältyä liitteitä, joiden 
saamisesta vartion on itse huolehdittava. Vartion on itse merkittävä jokaiseen 



 

 

tehtävän vastauslomakkeeseen ja tuotokseen vartion nimi sekä numero. 
Tehtäväkäskyn vastainen suoritus voi aiheuttaa vartion kyseisen suorituksen 
hylkäämisen, josta päätöksen tekee tuomarineuvosto. 

 
EKSYMINEN 

Eksymistapauksessa vartion on paikannettava itsensä esimerkiksi selkeään 
maastokohtaan ensin siirtymällä ja sen jälkeen siirtyä eteenpäin seuraavalle rastille, 
vartion voimien ja kilpailun aikataulun niin salliessa. Mikäli vartio paikantaa itsensä 
selvästä maastokohteesta, turvasuunta on etelä.  
 
Hätätilanteessa vartioilla on mukanaan sinetöity puhelin, jota pitää käyttää. Mikäli 
vartiolla ei ole välitöntä vaaraa, soitetaan kilpailun johtajalle puh. 040 8286504, 
muussa tapauksessa hätänumeroon 112. Puhelimen käyttäminen katsotaan kilpailun 
keskeyttämiseksi.  
 

ENSIAPU 

Kilpailuvartioilla tulee olla ensiapuvälineitä omaa tarvetta varten. Rasteilta löytyy 
pikkutapaturmien hoitoon tarvittava perusensiapuvalmius. Jos tapaturman 
sattuessa vartion omat ensiapuvälineet tai -taidot eivät riitä, tulee apua pyytää 
lähimmältä rastilta tai soittamalla kilpailunjohtajalle puh. 040 8286504. 
Kiireellisissä, välitöntä hoitoa vaativissa tapauksissa (esim. sairaskohtaus) tulee 
soittaa yleiseen hätänumeroon 112.  
 

YÖRASTI 
Yörasti sijaitsee metsämaastossa. Rastipaikalla on juomavesipiste, ensiapupiste, 
huussi sekä jätteiden kierrätyspiste. Tulenteko yörastilla on sallittu ainoastaan 



 

 

majoitusalueelta löytyvissä nuotiopohjissa (2 vartiota / nuotiopohja) ja mikäli 
metsäpalovaroitus ei ole voimassa. Majoiteriukuja on tarjolla 2 riukua / vartio. 
Yörastilla on kielletty riippumatossa yöpyminen, sillä maanomistajan puille ei saa 
aiheutua vahinkoa kiinnitysköysistä (ei ole sallittua edes puunhalaajien kanssa).  
 
Yörastilla ei ole erikseen tarjolla lämmintä ruokaa, vaan vartion tulee varautua omin 
eväin ja ruoanvalmistusvälinein. 
 
Vartioilla on yörastilla sääntöjen mukainen tehtävätön aika: sinisellä ja punaisella 4 
tuntia, ruskealla ja harmaalla sarjalla 3 tuntia. 

 
KÄYTTÄYTYMINEN, PUHELIN JA MUU ELEKTRONIIKKA 

Kaikilta kilpailijoilta edellytetään partiomaista käytöstä kilpailukeskuksessa ja 
maastossa koko kilpailuviikonlopun ajan. Partiohuivia on käytettävä koko kilpailun 
ajan. Lisäksi on noudatettava jokaisenoikeuksia ja -velvollisuuksia sekä 
liikennesääntöjä. Myös muut tiellä sekä maastossa liikkujat on huomioitava. 
 
Tupakointi ja muiden nikotiinivalmisteiden käyttö on kielletty kilpailukeskuksessa ja 
kaikilla rastipaikoilla. Mikäli kilpailija tupakoi tai käyttää muita nikotiinivalmisteita 
kilpailukeskuksen ja rastipaikkojen ulkopuolella, tulee kilpailijan huolehtia sekä 
paloturvallisuudesta että roskaamattomuudesta. 
 
Vartiolla on hallussaan ainoastaan yksi sinetöity turvapuhelin ja kaikkien muiden 
kännyköiden hallussapito ja käyttö on kilpailun aikana ehdottomasti kielletty. 
Vartiolla saa olla mukanaan kamera kisamuistojen tallentamiseksi, mutta sen käyttö 
tehtävien suorittamiseen on kielletty. 



 

 

 
Karttanäytölliset ja puhelut/viestit mahdollistavat sykemittarit sekä urheilukellot on 
kielletty. Mikäli kellossa on GPS-mittari, mutta ei karttanäyttöä, saa sellaista 
käyttää. Näiden sykemittareiden ja urheilukellojen GPS-tietosisältöjä saa käyttää 
vasta vartion maaliin saapumisen jälkeen eikä niitä saa hyödyntää tehtävien 
suorittamisessa. 
 
Roskaaminen on ehdottomasti kielletty ja maastossa suoritetuilla “vessakäynneillä” 
on noudatettava hyvää etikettiä (jätösten hautaaminen ym.).  

 

KESKEYTTÄMINEN 
Keskeyttäneen vartion pitää ilmoittautua lähimmälle kilpailurastille. Tämän jälkeen 
vartion tulee siirtyä viipymättä kilpailukeskukseen ja ilmoittautua kilpailutoimistoon. 
Loukkaantumisten yhteydessä tuomarineuvosto päättää, voiko kilpailuvartio jatkaa 
kilpailua vajaalla jäsenmäärällä vai siirtyykö joukkue kilpailun ulkopuoliseksi 
vartioksi.  

 

KILPAILUSTA HYLKÄÄMINEN 
Vartion tulee noudattaa SP:n kilpailusääntöjä (10 §), ja vartio voidaan hylätä 
kilpailusta näiden sääntöjen rikkomuksista. Päätöksen hylkäämisestä tekee 
tuomarineuvosto. 
 

- Kilpailuvartio ei saa jakaantua ilman tehtäväkäskyn lupaa. 
- Vartion on käytävä kaikilla rasteilla annetussa järjestyksessä. 
- Kilpailuvarusteet on kuljetettava lähdöstä kaikkien rastien kautta maaliin.  Tehtävän 

aikana varusteiden ei tarvitse olla mukana, ellei järjestäjä tätä erikseen vaadi. Jos 



 

 

suunnistustehtävä on tehtävä rastilta toiselle, tulee varusteiden olla mukana tämän 
suunnistuksen lähdössä ja maalissa. 

 

KIELLETYT VARUSTEET JA KÄYTTÄYTYMINEN 
- Omien karttojen, lunttien, kirjallisuuden yms. käyttö, joukkueiden yhteistyö 

tehtävissä ja ulkopuolisen avun käyttö on kielletty. 
- Joukkueiden huoltaminen kilpailun aikana on kielletty. Huoltajan liikkuminen 

kilpailumaastossa omavaltaisesti voi aiheuttaa häneen yhdistettävissä olevan 
joukkueen hylkäämisen. 

- Elektronisesti käytettävät apuvälineet (esim. puhelin, tietokone, GPS-laitteet) ovat 
kiellettyjä. Kaikki sähkö- ja akkukäyttöiset työkalut ovat kiellettyjä varusteita. 

- Sinetöimättömien puhelinten hallussapito kilpailun aikana aiheuttaa vartion 
suoritusten hylkäämisen. 

- Karttaan merkityillä kielletyillä alueilla ei saa kulkea. 
- Tulen sytyttäminen, polttopuiden ottaminen, viljelysten ylittäminen, pihamailla 

kulku, rakennustarvikkeiden ottaminen ja puiden kaataminen ilman lupaa on 
kielletty. 
 

TARKISTUSPYYNNÖT JA VASTALAUSEET 
Tarkistuspyynnöt ja vastalauseet tulee esittää kirjallisesti tuomarineuvostolle heti 
kilpailun jälkeen. Kilpailuvartio voi tehdä tarkistuspyynnön omien tulosten 
tarkistamiseksi. Tarkistuspyyntö on maksuton. Tarkistuspyynnöllä ei voi vaatia 
tehtävän hylkäämistä.  
 
Vastalause voi koskea kilpailun järjestelyjä, kilpailijoita, tehtäviä tai tehtävien 
arvosteluja. Vastalause on maksullinen ja se maksetaan vastalauseen 



 

 

jättövaiheessa kilpailukeskukseen. Vastalausemaksu 25 € palautetaan vartiolle, jos 
vastalause hyväksytään. 

 

LÖYTÖTAVARAT  
Löytötavaroita säilytetään kilpailun ajan kilpailukeskuksessa ja niitä voi tiedustella 
kilpailutoimistosta. Kilpailun jälkeen 21.9. lähtien kadonneita tavaroita voi tiedustella 
15.10. saakka Lapin Partiolaisten piiritoimistolta Rovaniemeltä. Tämän jälkeen 
löytötavarat toimitetaan kierrätykseen. 

 
TUOMARINEUVOSTO 
 Valvoja: Matti Silveri, Pohjolan Tytöt ja Kemin Kotkat ry 
 Kilpailunjohtaja: Sonja Peräkasari, Pohjolan Tytöt ja Kemin Kotkat ry 

Kilpailijoiden edustaja: Tomi Nalli, Aavanvalkeat ry 
 

KILPAILUTULOKSET 
Tulosten reaaliaikainen seuranta on mahdollista netissä osoitteessa: 
http://pelittaako.partio.org/.   
 
Viralliset kilpailutulokset ilmoitetaan Lapin Partiolaisten nettisivuilla 
http://www.lappi.partio.fi sekä kilpailukeskuksessa kilpailun jälkeen.  Palkinnot 
kolmelle ensimmäiselle vartiolle jaetaan Lapin Partiolaisten syyskokouksessa 
1.11.2025. 

 

VAKUUTUS 
Vartiot kilpailevat omalla vastuullaan. Kilpailijat on vakuutettu SP:n jäsenmaksuun 
sisältyvällä tapaturma- ja vastuuvakuutuksella. 



 

 

VARUSTEET  
 
KAIKKI SARJAT 

Vartiokohtaiset varusteet 
● EA-välineet (1 leveä sideharsorulla, ideal-side, laastaria, sidetaitoksia, 

avaruuslakana tai -huopa) 

● Käsidesi 

● Retkikeitin (kattilan tilavuus min. 0,5 l) polttoaineineen 

○ Tehtävissä tarvitaan polttoainetta noin 45 minuutin keittämisen ajaksi 

● Kuorimaveitsi 

● Leikkuulauta (halutessaan) 

● Pieni leivontakulho 

● Metallinen armeijamallin ruokapakki 

● Kirves 

● Timpurinsaha 

● Vintilä 

● 16 mm poranterä 

● 12 mm tasataltta 

● Vasara 

● Rullamitta 

● Hiomapaperia (karheus väliltä P80-P120) 

● Permanenttitussi 

● Koon 3,5 virkkuukoukku jokaiselle vartion jäsenelle 



 

 

● 2 kpl parsinneuloja 

● Sakset 

● Rautalankaa, nippusiteitä, ilmastointiteippiä ym. tarpeellisiksi katsomiaan 

varusteiden korjaustarvikkeita 

● Kilpailunumero kaikille vartion jäsenille kiinnitettynä selvästi näkyvälle 

paikalle (oma kilpailunumero löytyy ennakko-ohjeen lopusta) 

● 4 kpl säänkestäviä lappuja vartion nimellä ja numerolla, jonka voi kiinnittää 

tuotokseen (suositeltu koko 10 cm x 20 cm) 

● Hakaneula 

● Narua 0,5 metriä (esim. 1–3 mm vahvaa sisalnarua) 

● Karttalaukku/-tasku 

● Kompassi 

● Vartion majoite yörastille (teltta, laavu, loue tms.) 

● Yksi matkapuhelin akku ladattuna, joka sinetöidään vartiolle maastoon 

mukaan (hätätilanteita varten) 

● Pieni vessalapio (esim. istutuslapio) 
 

Henkilökohtaiset varusteet: 
● Partiohuivi 

● Makuupussi ja -alusta 

● Puukko 

● Tulitikut 

● Istuinalusta tai vastaava 



 

 

● Ensiside tai vastaava 

● Ruokailuvälineet 

● Muistiinpanovälineet (vihko, kynä/kyniä) 

● Rannekello (kts. ohjeet älykelloista kohdasta "käyttäytyminen, puhelin ja 

muu elektroniikka”) 

● Otsa- tai taskulamppu ja laturi tai varaparistot 

● Juomapullo täytenä 

○ Juomavesipisteitä on lähtörastilla, noin puolivälissä rataa sekä 

yörastilla. Juomapulloa ei ole mahdollista täyttää jokaisella rastilla. 

● Evästä, termospulloon lämmintä juomaa + muki helposti saatavilla  

○ Huomioithan, että kilpailun aikana ei ole erikseen lämmintä ruokaa 

tarjolla, vaan se tarjoillaan vasta sunnuntaina kilpailukeskuksella. 

Vartion tulee siis varautua riittävin omin eväin.  

● Vessapaperia vesitiiviisti pakattuna 

● Maastoon soveltuvat jalkineet 

● Säänmukainen vaatetus, lisää lämmikettä maastoon mukaan taukoja varten 

● Heijastin tai heijastinliivi 

○ Oltava esillä pimeään aikaan liikuttaessa 

● Jäsenkortti ja henkilöllisyystodistus (ei maastoon mukaan) 

● Pyyhe + peseytymisvälineet (ei maastoon mukaan) 

● Puhtaat vaihtovaatteet kotimatkalle (ei maastoon mukaan) 

 

 



 

 

TYÖKALUJEN SUOJAUS 
Kilpailu käydään osin taajama-alueella. Tämän takia työkalut pitää suojata erityisen 

hyvin ja asianmukaisesti sekä mahdollisuuksien mukaan kaikki teräaseiksi 

luokiteltavat työkalut kuljetetaan repun sisällä. Rastihenkilöillä ja muilla 

toimitsijoilla on oikeus huomauttaa mahdollisista huonosti suojatuista työkaluista 

kilpailijoille. 

 

 LIITTEET 

 Liite 1  Tehtäväluettelo 

 Liite 2  Kilpailuvartiot ja -numerot 

 Liite 3  Ajo-ohje 

 Liite 4  Ilmoittautumislomake 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LIITE 1. TEHTÄVÄLUETTELO 

 



 

 

LIITE 2. KILPAILUVARTIOT JA -NUMEROT 

 

KILPAILUVARTION NIMI  NUMERO  LIPPUKUNTA 

SININEN SARJA 

TARMO     301   POHJAN VEIKOT 

 

PUNAINEN SARJA 

TUOMAKSEN SOTURIT   401   POHJAN TYTÖT JA 
SISSIT, KÄTKÄN KÄVIJÄT 

SATEENKAARIGLITTER   402   AAVANVALKEA 
JAKKARAT     403   TERVAPARTIO 

 

RUSKEA SARJA 

V.E.P.U     501   YLLÄS-PARTIO 
PÄRHE     502   INARIN TUNTURISUDET 
SALAMAPARTIO    503   TERVAPARTIO 
KÄKÄTYS     504   KÄTKÄN KÄVIJÄT 
HÄTNÄPPÄ     505   PELLON PAILAKAT 

  

HARMAA SARJA 

KÄTKIEN ETHIMA    601   KÄTKÄN KÄVIJÄT 
MERIKOTKAT    602   POHJAN TYTÖT JA SISSIT 
  



 

 

LIITE 3. AJO-OHJE 

Kilpailukeskus sijaitsee Takajärven nuorisotilassa Takitsussa osoitteessa Oklaholmankatu 
16, 94700 Kemi.  
 
JULKINEN LIIKENNE 
Kemiin pääsee junalla Oulusta ja Rovaniemeltä (aikataulut VR:n sivuilla). 
Kilpailukeskukselle on noin 3 kilometrin matka Kemin rautatieasemalta. 
Kilpailukeskuksesta noin kilometrin päähän pääsee arkena Kemin kaupunkinliikenteen 
linjalla numero 2 (viimeinen vuoro kohti Takajärveä lähtee perjantaina klo 19:09 
rautatieaseman pysäkiltä). Lauantaina ja sunnuntaina kilpailukeskus ei ole saavutettavissa 
julkisella liikenteellä. 
 

ROVANIEMELTÄ JA TORNIOSTA 
Aja nelostietä kohti Kemiä. Kemissä poistu nelostieltä liittymästä 36 Syväkangas, käänny 
vasemmalle Etelänväylälle ja jatka liikenneympyrästä suoraan kohti Takajärveä. Tien 
päässä käänny oikealle Iso-Törmänkadulle ja melkein heti perään vasemmalle 
Takajärventielle. 500 metrin päästä käänny oikealle Oklaholmankatu ja jatka suoraan niin 
kauan, kunnes Takitsun kyltit sekä partion banderollit näkyvät tien oikealla puolella. 
 

OULUSTA 
Aja nelostietä kohti Kemiä. Kemissä poistu nelostieltä liittymästä 35 
Ajos/Veitsiluoto/Peurasaari. Käänny oikealle Ajoksentielle, ja sitten vasemmalle 
Eteläntielle. 600 metrin päästä käänny oikealle Möylyntielle, jonka päästä oikealle 
Ouluntielle. 200 metrin päästä käänny vasemmalle Oklaholmankadulle ja jatka suoraan niin 
kauan, kunnes Takitsun kyltit sekä partion banderollit näkyvät tien vasemmalla puolella. 



 

 

LIITE 4. ILMOITTAUTUMISLOMAKE 
Pelittääkö?   
20.-21.9.2025 KEMI 
   

Vartion numero _____________________________________________ 

Vartion nimi _____________________________________________ 

Sarja   _____________________________________________ 

Piiri   _____________________________________________ 

Lippukunta  _____________________________________________ 

 

Vartion jäsenet 

Nimi            Syntymäaika  Ikä 31.12.2025 

1 (VJ) _____________________   ___________________ ______________ 

2 _____________________   ___________________ ______________ 

3 _____________________   ___________________ ______________ 

4 _____________________   ___________________ ______________ 

         YHTEISIKÄ (EI RU-HA) ______________ 

Ilmoittajan allekirjoitus
 _________________________________________________ 

Nimenselvennys 
 __________________________________________________ 


